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Protokół nr 226/VI/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 
 

W dniu 11 kwietnia 2023 r. w godz. od 1200 do 1215 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne  

w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

I SPRAWY ORGANIZACYJNE  
1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński 

Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni 

goście (listy obecności – zał. nr 1).  

2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag 

(porządek obrad – zał. nr 2).  

 

1. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania 

komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra 

Omieczyńskiego w Gryfinie (druk nr 1/226). 

 

Zarząd omówił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 

powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra 

Omieczyńskiego w Gryfinie. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Aleksandra Omieczyńskiego w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez 

wnioskodawcę? 

 

Za – 5 osób, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób.  

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 807/2023 zmieniającą uchwałę  

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego  

im. Aleksandra Omieczyńskiego w Gryfinie. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 

 

2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania 

komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym 

Czarnowie (druk nr 2/226). 
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Zarząd omówił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 

powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

 

Za – 5 osób, 

Przeciw – 0 osób, 

Wstrzymało się – 0 osób.  

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 808/2023 zmieniającą uchwałę  

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym 

Czarnowie. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 

 

3. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 

 
- nie zgłoszono. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(protokół nr 226/VI/2023 Zarządu Powiatu z dnia 11 kwietnia 2023 r.) 

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler  …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda …………………………….. 


